
 

__27.12.2019__ № _850_ 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

 МЭР ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ ПРОГРАММУ 
«ЭНЕРГОСБЕРЕЖЕНИЕ И ПОВЫШЕНИЕ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ 

ЭФФЕКТИВНОСТИ В ОСИНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ» 

 
В соответствии Порядком разработки, утверждения, реализации и 

проведения оценки эффективности муниципальных программ Осинского 
муниципального района, утвержденного постановлением мэра МО «Осинский 
район» от 24.04.2014 года №195 (в ред. От 17.08.2018 г. №455), руководствуясь  п. 
1 ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации ч. 4 ст. 55, Устава Осинского 
муниципального района, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующее изменение и дополнение в муниципальную программу 

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Осинском 
муниципальном районе» утвержденную постановлением Мэра Осинского 
муниципального района № 624 от 30.09.2019 г. 

1.1. Раздел паспорта программы «Ответственный исполнитель 
муниципальной программы» дополнить пунктом «Отдел по управлению 
муниципальным имуществом и земельным отношениям». 

2. Начальнику отдела по обеспечению деятельности мэра Осинского 
муниципального района Борокшоновой Т.В. опубликовать (обнародовать) 
настоящее постановление в газете «Знамя труда» и разместить на официальном 
сайте Осинского муниципального района. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования (обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Мэр Осинского муниципального района                       В.М. Мантыков 

 

 

 

 

 

 



Подготовил:                        Ильин А.Ю. 

  

Согласовано:                                Балдыханов В.Н.  
 

Бадашкеева М.Ю.  
 

                          Башинов Н.А.  
 

                           Зангеева М.М.               
 

 


